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Zagreb, Streljana "Maksimir", 24. travanj 2016.

8.  DRULOV SUPERCUP

SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

BILTEN



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 4 7 PRAUNSPERGER Igor SVEUČILIŠTE, Zagreb 190

2 4 6 GAČEŠA Miroslav LAS, Zagreb 186 11x10

3 4 8 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 186 9x10

4 4 3 BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 184 9x10

5 2 8 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 184 6x10

6 1 3 EKERT Mladen TRNJE, Zagreb 183

7 3 3 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 182 8x10

8 2 7 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 182 6x10

9 1 1 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 179

10 3 7 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 178

11 1 8 ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 174

12 3 6 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 173

13 3 2 VOLAJ Mislav MEDVEŠČAK, Zagreb 172

14 1 6 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 166 4x10

15 2 1 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 166 3x10

16 2 4 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 164 5x10

17 2 5 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 164 4x10 6x9

18 4 4 JURKOVIĆ Siniša MLADOST, Zagreb 164 4x10 5x9

19 2 3 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 163

20 3 5 MAZUR Damir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 160

21 2 6 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 159

22 3 8 UMIČEVIĆ Robert SVEUČILIŠTE, Zagreb 156

23 2 2 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 143

24 0 8 PACADI Zdravko SVEUČILIŠTE, Zagreb 142

25 1 2 ERMENC Robert MEDVEŠČAK, Zagreb 135

26 1 5 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 129

27 3 1 SVEČNJAK Branko SVEUČILIŠTE, Zagreb 87

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - žene  

1 4 5 ANTUNOVIĆ Marija MEDVEŠČAK, Zagreb 165

2 1 7 KUŠMIĆ Vedrana SVEUČILIŠTE, Zagreb 153

3 1 4 RADELJEVIĆ Ani MEDVEŠČAK, Zagreb 133

4 3 4 JURKOVIĆ Matea MLADOST, Zagreb 101

REZULTAT

8. DRULOV SUPERCUP

Zagreb, Streljana "Maksimir", 24. travanj 2016.

PL. GR. MJ. NATJECATELJ KLUB

KLUB REZULTATPL. GR. MJ. NATJECATELJ



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

50 m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 2 9 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 187

2 1 13 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 185

3 2 6 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 184

4 3 13 PRAUNSPERGER Igor SVEUČILIŠTE, Zagreb 183

5 1 7 EKERT Mladen TRNJE, Zagreb 177 9x10

6 3 14 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 177 8x10

7 2 12 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 177 6x10

8 1 14 ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 176 8x10

9 3 10 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 176 6x10

10 3 9 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 174 7x10

11 2 5 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 174 5x10

12 3 12 GAĆEŠA Miroslav LAS, Zagreb 174 4x10

13 1 12 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 173 4x10 9x9 5x8 1x7

14 2 10 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 173 4x10 9x9 5x8 0x7

15 1 10 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 169 4x10

16 3 11 BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 169 2x10

17 2 13 JURKOVIĆ Siniša MLADOST, Zagreb 160

18 1 11 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 154

19 2 7 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 151

20 1 9 KUŠMIĆ Vedrana SVEUČILIŠTE, Zagreb 150

21 2 11 VOLAJ Mislav MEDVEŠČAK, Zagreb 142

22 2 8 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 133

23 2 14 UMIČEVIĆ Robert SVEUČILIŠTE, Zagreb 126

24 1 5 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 124

25 1 8 ERMENC Robert MEDVEŠČAK, Zagreb 120

26 1 6 RADELJEVIĆ Ani MEDVEŠČAK, Zagreb 102

REZULTAT

8. DRULOV SUPERCUP

Zagreb, Streljana "Maksimir", 24,travanj 2016.

PL. GR. MJ. NATJECATELJ KLUB



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

25 m MK pištolj Drulov 20 hitaca + 50m MK pištolj Drulov 20 hitaca

Pojedinačno - muški  

1 PRAUNSPERGER Igor SVEUČILIŠTE, Zagreb 190 183 373

2 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 184 187 371

3 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 179 185 364

4 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 186 177 363

5 EKERT Mladen TRNJE, Zagreb 183 177 360

6 GAČEŠA Miroslav LAS, Zagreb 186 174 360

7 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 182 177 359

8 BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 184 169 353

9 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 178 173 351

10 ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 174 176 350

11 PRAUNSPERGER Dejan SVEUČILIŠTE, Zagreb 173 176 349

12 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 164 184 348

13 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 166 174 340

14 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 164 174 338

15 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 163 173 336

16 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 166 169 335

17 JURKOVIĆ Siniša MLADOST, Zagreb 164 160 324

18 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 182 133 315

19 VOLAJ Mislav MEDVEŠČAK, Zagreb 172 142 314

20 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 159 151 310

21 KUŠMIĆ Vedrana SVEUČILIŠTE, Zagreb 153 150 303

22 POŽGAJ Krunoslav ČAZMATRANS, Čazma 143 154 297

23 UMIČEVIĆ Robert SVEUČILIŠTE, Zagreb 156 126 282

24 ERMENC Robert MEDVEŠČAK, Zagreb 135 120 255

25 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 129 124 253

26 RADELJEVIĆ Ani MEDVEŠČAK, Zagreb 133 102 235

27 ANTUNOVIĆ Marija MEDVEŠČAK, Zagreb 165 165

28 MAZUR Damir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 160 160

29 PACADI Zdravko SVEUČILIŠTE, Zagreb 142 142

30 JURKOVIĆ Matea MLADOST, Zagreb 101 101

31 SVEČNJAK Branko SVEUČILIŠTE, Zagreb 87 87

UKUPNO

8. DRULOV SUPERCUP

Zagreb, Streljana "Maksimir", 24.travanj 2016.

PL. NATJECATELJ KLUB 25m 50m



SD "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Dubravko Strukić ISSF "A"

Bruno Petravić ISSF "B"

SUCI NA LINIJI Mladen Velček - glavni sudac ISSF "B"

Ivan Anton Žlimen ISSF "B"

Edo Rupnik HSS "D"

SUCI U ROVU Mladen Velček - glavni sudac ISSF "B"

Bruno Petravić ISSF "B"

OBRADA PODATAKA Jadranka Strukić ISSF "A"

DEŽURNI ZDRAVSTVENI DJELATNIK Vedrana Kušmić

8. DRULOV SUPERCUP

Zagreb, Streljana "Maksimir", 24.travanj 2016.

SLUŽBE NATJECANJA


